Institucién Ayuntamiento Municipal de El Factor
Capitulo: 7026
Fecha: JUNIO - 2024

Detalles

CONSTRUCCION DE PLAY EN LA COMUNIDAD EL
PAPAYO (CONTINUACION )

CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN EL
MUNICIPIO

CONSTRUCCION DE PLAY EN LA COMUNIDAD DE LA
CURVA

CONSTRUCCION DE IGLESIA NINO CASA DE PAZ
CONSTUCCION DE. g

V./\

Fecha de
Inicio de Obra

02/02/2024

13/02/2024

26/02/2024

28/06/2024
28/06/2024

Fecha estimada
de Terminacién

Total

Presupuestado

3,481,371.41

76,683.36

1,454,288.38

379,238.00
252,825.00

5,644,406.15

Obras en Proceso (Proyectos de Inversién)
Valor RD$

Monto
Ejecutado

3,481,371.41

75,500.00

374,307.59

73,102.00
41,800.00

4,046,081.00

Monto por
Ejecutar

0.00
1,183.36
1,079,980.79

306,136.00
211,025.00

1,598,325.15




