## Obras en Proceso (Proyectos de Inversión) Valor RD\$

Institución Ayuntamiento Municipal de El Factor

Fecha: Capítulo:

**JUNIO - 2024** 

PAPAYO (CONTINI IACIONI)	Detailes	
02/02/2024	Fecha de Inicio de Obra	
02/02/2024 19/04/2024	Fecha estimada de Terminación de Obra	

CONSTRUCCION DE IGLESIA NIÑO CASA DE PAZ
--



1,598,325.15	4,046,081.00	5,644,406.15			Charlettera
306,136.00 211,025.00	73,102.00 41,800.00	379,238.00 252,825.00		28/06/2024 28/06/2024	CONSTRUCCION DE IGLESIA NIÑO CASA DE PAZ CONSTUCCION DE POZOFIUBRICAR EN TELANZA
1,079,980.79	374,307.59	1,454,288.38		26/02/2024	CONSTRUCCION DE PLAY EN LA COMUNIDAD DE LA CURVA
1,183.36	75,500.00	76,683.36		13/02/2024	CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN EL MUNICIPIO
0.00	3,481,371.41	3,481,371.41	4	02/02/2024	CONSTRUCCION DE PLAY EN LA COMUNIDAD EL PAPAYO (CONTINUACION )
Monto por	Monto	Total Presupuestado	de Terminación	Fecha de Inicio de Obra	Detalles





Jennicy anthropa.